
ZARZĄDZENIE NR 123/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 7 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się i zmniejsza dochody budżetu Miasta na 2012 rok o kwotę 7.610,40 zł. 

2. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu Miasta na 2012 rok o kwotę 65.060,40 zł. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.513.673,93 zł, w tym dochody majątkowe 4.813.671,00 zł, dochody 
bieżące 27.700.002,93 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.922.673,93 zł, w tym wydatki majtkowe 5.846.000,00 zł, wydatki 
bieżące 27.076.673,93 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: 1E9111BE-2C63-495B-A77B-743CD78546B2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2012
 

r.DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,004 989 417,40 4 989 417,40

85206 Wspieranie rodziny 7 610,40 7 610,400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 7 610,40 7 610,40

85295 Pozostała działalność - 7 610,40 267 300,00274 910,40

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 233 610,40 - 7 610,40 226 000,00

32 513 673,93 32 513 673,930,00Razem:

Id: 1E9111BE-2C63-495B-A77B-743CD78546B2. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2012
 

r.WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 556 668,00 3 556 668,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 211 700,00211 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 - 650,00 44 850,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 650,00 650,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 166 990,00 8 166 990,00

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00 4 018 639,004 028 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 400,00 - 10 000,00 27 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 180 698,00170 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,007 290 520,40 7 290 520,40

85206 Wspieranie rodziny 54 410,40 54 410,400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 800,00 23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 620,00 5 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 810,40 20 810,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 700,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 100,00 1 100,00

85295 Pozostała działalność - 54 410,40 305 800,00360 210,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 800,00 - 23 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 620,00 - 5 620,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 200,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 1E9111BE-2C63-495B-A77B-743CD78546B2. Podpisany



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 540,40 - 20 810,40 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 - 80,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 - 1 700,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 1 100,00 0,00

32 922 673,93 32 922 673,930,00Razem:

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1E9111BE-2C63-495B-A77B-743CD78546B2. Podpisany



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków na kwotę 650 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wydatki związane w bezpiecznym podpisem elektronicznym dla nowego 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach. 

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcia wydatków bieżących między rozdziałami na kwotę 
10.000 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z zakupem wyposażenia do nowotworzonego 
oddziału "zerowego" w roku szkolnym 2012/2013. 

3. W dziale 852 – Pomoc społeczna, przesunięcia dochodów bieżących między rozdziałami na kwotę 7.610,40 
zł oraz wydatków bieżących między rozdziałami na kwotę 54.410,40 zł – zmiana klasyfikacji budżetowej 
wydatków związanych z realizacją ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, z tym że kwota 
7.610,40 zł dotyczy z umowy nr 21/2012 o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach: 
Resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 "Asystent Rodziny" zawartą 
31 lipca 2012 r. z Wojewodą Dolnośląskim – pismo Wojewody dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-140/2012 z 23 
sierpnia 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1E9111BE-2C63-495B-A77B-743CD78546B2. Podpisany




